PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATACAO
TEMPORARIA

EDITAL DE SELECAO N° 001/2024

GABARITO PRELIMINAR

CARGO: CARGO: CARGO: AUXILIAR
PSICOLOGO ASSISTENTE DE ESCOLA
SOCIAL
1 D 1 B L A
2 C 2 A 2 A
3 B 3 A 3 ¢
4 D 4 E 4 D
5 A 5 B > D
6 E 6 A 6 B
7 A 7 A 7 B
8 D 3 D 8 B
9 D 9 B 9 C
10 D 0 5 10 A
11 D T c 11 B
12 C 12 A
13 A 12 C 13 A
14 E 13 | D 14 C
15 A 14 B 15 A
16 C 15 A 16 D
17 D 16 B 17 B
18 D 17 C 18 5
19 A 18 E 19 5
20 A 19 C
21 B 20 C 20 B
22 B 21 A 21 A
23 A 2 B 22 ¢
24 B 23 C 23 C
25 C 2 A 24 B
75 C 25 A




CARGO: MONITOR CARGO: AUXILIAR CARGO:

ESCOLAR DE SECRETARIA MOTORISTA DE
CATEGORIA D
1 C 1 D
2 B 2 B 1 C
3 C 3 C 2 C
4 D 4 D 3 A
5 D 5 D 4 D
6 C 6 B 5 A
7 B 7 C 6 A
8 E 8 B 7 D
9 A 9 E 8 B
10 B 10 A 9 D
11 C 11 B 10 D
12 B 12 A 1 A
13 E 13 A 12 E
14 A 14 D 13 B
15 A 15 B 14 ¢
16 B 16 B 12 ’S
17 B 17 C o -
18 C 18 B T -
19 E 19 C s C
20 C 20 A 5 C
21 E 21 C o1 x
22 E 22 C > A
23 C 23 B 03 5
24 D 24 D 24 5
25 A 25 C r c




CARGO:
ASSISTENTE
ESCOLAR

CARGO: AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

CARGO: FISCAL
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AMBIENTAL
1 C
2 B
3 C
4 D
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6 A
7 E
8 B
9 C
10 C
11 B
12 E
13 A
14 B
15 C
16 B
17 E
18 E
19 D
20 B
21 C
22 B
23 C
24 C
25 A




CARGO:
MOTORISTA DE
CATEGORIA B

CARGO: SERVENTE

CARGO: PEDREIRO
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CARGO: AJUDANTE CARGO: PINTOR
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CARGO:
CARPINTEIRO

10
11
12
13
14

15
16
17
18
19
20
21

22

23

24
25

10-
11-
12-
13-
14-
15-
16-
17-
18-
19-
20-
21-
22-
23-
24-
25-

10
11
12
13

14
15
16
17
18
19
20
21

22
23
24

25




CARGO:
ELETRICISTA
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